2025(一社)四青№◇

2024年 11月吉日

正会員 各位

一 般 社 団 法 人 四 日 市 青 年 会 議 所

2025年度理事長予定者    仲野 仁裕

2025年度専務理事予定者 蛭波 敬

会員名簿原稿、同好会入会確認のお願い

拝啓 秋晴の候、皆様方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、2025年度基本資料及び会員名簿、同好会資料作成の為、会社名・住所等の情報の更新をさ

せていただきたいと思います。お手数ではございますが、下記返信フォームに入力をしていただきご

提出をよろしくお願いいたします。

                                   敬具

 【返信フォームURL】

https://forms.gle/nGzx4DvkEExiT4Uu8
回答結果は下記よりご確認いただけます。

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1zThhSLXABe3VgsHBYV0VUTlr3EivvWM_Hk99YF-

3IBE/edit?usp=sharing

※返信フォームについて

 昨年度に引き続き、googleフォームにて返信をお願いしております。

 なお写真につきましては変更のある方のみ下記のメールに JPEG 形式にてお送りいただきますようよ

ろしくお願い致します。

事務局

           Email   2025yjcjim@gmail.com

返信締め切り 2023年 11月 30日

https://forms.gle/nGzx4DvkEExiT4Uu8
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1zThhSLXABe3VgsHBYV0VUTlr3EivvWM_Hk99YF-3IBE/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1zThhSLXABe3VgsHBYV0VUTlr3EivvWM_Hk99YF-3IBE/edit?usp=sharing
mailto:2025yjcjim@gmail.com